
1/9

Zápis č. 5/2025, číslo jednací:

z jednání zastupitelstva města Mimoň, které se uskutečnilo

dne 22. 5. 2025 od 16:00 hodin v zasedací místnost č. 3
(Malá 181)

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Ing. Roman Bizoň, Jaroslava Bizoňová, David Janeček, Bc. Michaela Janů, Tomáš Jaroš,
František Kaiser, Ing. Tomáš Kobr MBA, Petr Král, Mgr. Šárka Krousová, Pavel Kutnar, Ing. Ĺuboš Miklič,
Bc. Jiří Pittner, Mgr. Marie Rašková, Marek Steinfest, Jan Sutr
Omluveni: Jiří Beran, Mgr. Václav Konopiský
Pracovníci městského úřadu: Ing. Blanka Fialová, Bc. Zuzana Hostačná DiS., Bc. Matyáš Kabeš DiS.,
Ing. Petr Tadlík
Tajemník: Bc. Jana Váňová
Zapisovatel: Ivana Gkiafi, DiS.
Ověřovatelé zápisu: Kutnar Pavel, Sutr Jan

Program jednání:

A) Volba ověřovatelů zápisu
1. Volba ověřovatelů zápisu

B) Projednání a schválení programu jednání
2. Projednání a schválení programu jednání

C) Majetkové záležitosti
3. Nabídka odkoupení pozemku pč. 2148 v k.ú. Mimoň - lokalita Husova
4. Prodej části pozemku pč. 39 v k.ú. Vranov pod Ralskem- kupní smlouva
5. Prodej části pozemku pč. 2318 v k.ú. Mimoň
6. Prodej - část pozemku pč. 1626/9 - Mimoň
7. Odstoupení od smlouvy - prodej pozemku pč.4401/26 - RD U Mitexu

D) Odbor Rozvoje města
8. Domovní ČOV ve Vranově a Srním Potoce a rozpočtové opatření č. Z07

E) Dotace z rozpočtu města
9. Žádost o finanční dar - Římskokatolická farnost Mimoň

F) Rozpočtová opatření
10. Rozpočtové opatření č. Z08 - koupaliště, vybavení

G) Ostatní
11. Čipování nádob na odpad a rozpočtové opatření č. Z09
12. Opatření obecné povahy č. 01/2025 - daň z nemovitostí - snížení místního koeficientu na 3
13. Opatření obecné povahy č. 02/2025 - daň z nemovitostí - zvýšení místního koeficientu na 5
14. Opatření obecné povahy č. 03/2025 - daň z nemovitostí - zvýšení místního koeficientu na 3 -



2/9

bydlení

H) Výbory
15. Zápis z jednání kontrolního výboru
16. Zápis z jednání finančního výboru

I) Diskuze
17. Diskuze

A) Volba ověřovatelů zápisu

1. Volba ověřovatelů zápisu

usnesení č. Z25/230

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: p. Kutnara P. a p. Sutra J.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest), Proti: 0, Zdrželo se: 0

B) Projednání a schválení programu jednání

2. Projednání a schválení programu jednání

usnesení č. Z25/231

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

C) Majetkové záležitosti

3. Nabídka odkoupení pozemku pč. 2148 v k.ú. Mimoň - lokalita Husova

Diskuze:

Starosta: Dotaz na stanovisko FV?
Mgr. Krousová: Finanční výbor doporučuje body 3 až 14 přijmout dle návrhů.

K bodu č. 3 - starosta: Rada města nedoporučila odkup tohoto pozemku. Za takto malý pozemek je
cena neúměrná.

usnesení č. Z25/232

Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje záměr odkoupení pozemku pč. 2148 v k.ú. Mimoň
ostatní plocha o výměře 458 m2 za cenu 1.100.000,- Kč od paní xxxxxx xxxxxxx, bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.



3/9

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

4. Prodej části pozemku pč. 39 v k.ú. Vranov pod Ralskem- kupní smlouva

Diskuze:

Starosta: Jde o zahradu, pozemek je oplocený. Jedná se o nápravu, bylo špatně vyměřeno. 

usnesení č. Z25/233

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy kupní smlouvu na prodej části
pozemku pč. 39 ostatní plocha v k.ú. Vranov pod Ralskem, část o výměře 59 m2 dle geometrického
plánu označená pč. 39/2 manželům Pxxxx Sxxxxxxxxxx bytem xxxxxxxx, 471 24 Mimoň a Pxxxxxx
Sxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu ve výši 600,- Kč/m2 + DPH v
předloženém znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto materiálu,
podepsat. 

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

5. Prodej části pozemku pč. 2318 v k.ú. Mimoň

Diskuze:

Starosta: Také jde o část zahrady.

usnesení č. Z25/234

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 2318 o
výměře cca 60 m2 (celková výměra pozemku je 340 m2) ostatní plocha v k.ú. Mimoň manželům
Mxxxxx a Hxxx Bxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx, na základě žádosti jako zahradu k
rodinnému domu za cenu 600,- Kč/m2 + DPH a ukládá odboru správy majetku zajistit geometrický
plán pro oddělení části pozemku..

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

6. Prodej - část pozemku pč. 1626/9 - Mimoň

usnesení č. Z25/235

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku parcelní číslo
1626/9 ostatní plocha v k.ú. Mimoň o velikosti cca 350-390 m2 (celý pozemek má výměru 7344 m2)
za účelem rozšíření přilehlých zahrádek za cenu 685,- Kč/m2 včetně DPH panu Jxxxxxxxx Kxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a  manželům Jxxxxx a Pxxxxxx Hxxxxxxxxxx,



4/9

bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a ukládá odboru správy majetku zajistit
geometrický plán pro oddělení pozemku.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 14 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 1 (M. Steinfest)

7. Odstoupení od smlouvy - prodej pozemku pč.4401/26 - RD U Mitexu

Diskuze:

Starosta se dotázal vedoucí OSM na počet prodaných parcel.
Ing. Fialová: Všechny pozemky jsou prodány, tento projednávaný pozemek č. 4401/26 bude znovu
zvěřejněn na úřední desce a nabídnut jinému zájemci.

usnesení č. Z25/236

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) odstoupení od kupní smlouvy na
prodej pozemku pč. 4401/26 v k.ú. Mimoň - kupující pan Jxx Pxxxxxxxxx, bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx z důvodu neuhrazení doplatku kupní ceny a ukládá starostovi
města odstoupení od smlouvy podepsat ab) zveřejnění záměru prodat pozemek pč. 4401/26 v k.ú.
Mimoň o výměře 982 m2 orná půda za cenu 1730,- Kč/m2 včetně DPH a ukládá odboru správy
majetku zveřejnit záměr na úřední desce.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

D) Odbor Rozvoje města

8. Domovní ČOV ve Vranově a Srním Potoce a rozpočtové opatření č. Z07

Diskuze:

Starosta: Jde o dlouhodobě naplánovanou akci ve Vranově, vysoutěžili jsme zakázku, částka byla
kolem osmi mil. Kč, překročili jsme asi o milion, což se částka s DPH. Soutěže se zúčastnily 2 firmy,
mezi nimiž byl rozdíl 70 tis. Kč, tzn., že nebylo ani nadhodnoceno ani podhodnoceno. Jedná se celkem
o 33 čistíren. Zbylí občané čističku nechtěli, mají zařízeno jinak. Od r. 2027 začnou kontroly a občané
budou vyzýváni k doložení o zajištění čištění odpadní vody. Podobné byly kontroly na kotle a padlo
dost pokut.

usnesení č. Z25/237

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje následující usnesení: 1. Zastupitelstvo města Mimoň
souhlasí s financováním provozu monitorovacího zařízení a pravidelné údržby po dokončení realizace
domovních ČOV po dobu udržitelnosti projektu „Systém domovních ČOV ve městě Mimoň (Vranov a
Srní Potok)“ podle podmínek poskytnuté dotace ze Státního fondu životního prostředí, tzn. po dobu 10
let za vysoutěženou celkovou cenu 323.400 Kč bez DPH (391.314 Kč vč. DPH).2. Zastupitelstvo města
Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z07 – navýšení kapitálových výdajů a navýšení financování o



5/9

1.274.000 Kč na realizaci investiční akce „Systém domovních ČOV ve městě Mimoň (Vranov a Srní
Potok)“, dle důvodové zprávy a přílohy č.1.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

E) Dotace z rozpočtu města

9. Žádost o finanční dar - Římskokatolická farnost Mimoň

Diskuze:

Starosta vyzval přítomného administrátora místní farnosti P. Mgr. R. Cenkera. Ten sdělil, že za
případný finanční dar města bude opravena plechová část věže kostela a farnost bude hradit z
vlastních zdrojů další cca 200 - 250 tis. Kč. Nejedná se o kompletní výměnu věže (makovice a kříž).
M. Janů: Město projekt vidělo?
Starosta: Ne, víme, že se má natírat, schvalovala památková péče Liberec. 
F. Kaiser se dotázal, zda byl vypracován rozpočet na opravu, jaké poškození je, navrhoval stáhnout
materiál a vyzval p. faráře, aby si požádal o vyšší částku, např. 700 - 800 tis. Kč od města.
Starosta vysvětlil - nemělo by se již čekat, oprava je zapotřebí co nejrychleji, hrozí koroze a zbytečně
by mohlo dojít k většímu rozsahu chátrání. Navíc kostelní věž a kostel je jedinou dominantou města
při příjezdu do Mimoně. Památky bychom si měli vážit. Hejtmanství podepsalo memorandum s římsko-
katolickou církví o tom, že města budou přebírat církevní památky a podporovat opravy. 

usnesení č. Z25/238

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města ve výši 500
000 Kč Římskokatolické farnosti Mimoň, Kostelní Vrch 106, 471 24 Mimoň, IČ 498 64 041, na obnovu
plechové části věže kostela sv. Petra a Pavla v Mimoni, schvaluje uzavření darovací smlouvy a ukládá
starostovi města smlouvu podepsat.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

F) Rozpočtová opatření

10. Rozpočtové opatření č. Z08 - koupaliště, vybavení

Diskuze:

F. Kaiser: Uložený kapitál je mil. a 200 tis., nelze pořídit vybavení z těchto peněz?
Vedoucí SO-M. Kabeš: Majetek pořád bude města, kapitál je na první výplaty a zásoby k prodeji.
Majetek, který se bude nakupovat, bude spol. s r. o. 
F. Kaiser: Některé věci by se z toho měly vyjmout, z peněz spol. by se mělo pořizovat.
Starosta: Samotné s.r.o. bude stále ve vlastnictví města. Město již má 2 hospody, další provozuje
Jiskra. Do budoucna
Mgr. Krousová: To, co se nyní probírá, už se řešilo při prvotním návrhu, už tu nic nového nepadlo. Nyní



6/9

mne zajímá jak bude vypadat vybavení? To je na otázka na paní místostarostku.
J. Bizoňová: Venkovní stoly, stolky dovnitř, židle, postele, skříně, kuchyňská linka. Zkolaudováno by
mělo být v půlce června.
M. Janů: Jak to bude majetkově, čí budou příjmy?
Vedoucí SO-M. Kabeš: Řešil se nájemní vztah města a spol. s r. o., konzultováno bylo s právníkem. V
radě se bude projednávat příkazní smlouva (PS). Společnost touto smlouvou bude pověřeno k
vykonávání činnosti. PS bude bezúplatná, náhrada pro s.r.o. není žádná, ve smlouvě budou vyčísleny
náklady, které bude s.r.o. fakturovat za to, že to pro město dělá. Příjmy budou náležet městu. Spol. s
r.o. je příkazníkem pro město.

usnesení č. Z25/239

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z08 – snížení kapitálových výdajů o
1.200.000 Kč a navýšení financování o 1.200.000 Kč na hospodářskou činnost - koupaliště, dle
důvodové zprávy a přílohy č.1.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, T. Kobr, P. Král, Š. Krousová, P. Kutnar,
Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 2 (M. Janů, F. Kaiser), Zdrželo se: 0

G) Ostatní

11. Čipování nádob na odpad a rozpočtové opatření č. Z09

usnesení č. Z25/240

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje 1. dle důvodové zprávy výjimku ze směrnice Rady města
Mimoň č. 2/2024 k realizaci veřejných zakázek, dle článku 6. a schvaluje zadání zakázky "Čipování
nádob na směsný komunální odpad" společnosti COMPAG CZ s.r.o., V Lukách 95/IV, 471 24 Mimoň,
IČO 622 41 630, předpokládaná hodnota zakázky 452 tis. Kč a2. rozpočtové opatření č. Z09 - navýšení
výdajů a navýšení financování o 500.000 Kč na čipování nádob na směsný komunální odpad dle
důvodové zprávy a přílohy č. 2.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

12. Opatření obecné povahy č. 01/2025 - daň z nemovitostí - snížení místního koeficientu
na 3

Diskuze:

Starosta navrhl zařadit další 3 parc. č., a to: 4131, 4142 a 4143. Vyzval zastupitele, aby hlasovali pro
zařazení.
Procedurální hlasovaní: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželi se: 2 (F. Kaiser, M. Janů). 
Následovalo hlasování pro přijetí návrhu usnesení včetně přidaných parcel.
Starosta: Koeficient se snižuje pro firmy, které mají sídlo v Mimoni, samy se ozvaly, mají velké daňové
zatížení, pro Mitop by to dělalo 2,5 mil. Kč, v objektu STS coby v průmyslové zoně by se to týkalo i
malých dílen, což není spravedlivé. 



7/9

usnesení č. Z25/241

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje na svém zasedání dne 22.05.2025 v souladu s § 84 odst. 2
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 12 zákona č.
338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, Opatření obecné povahy č. 01/2025, kterým se stanovuje
snížení místního koeficientu daně z nemovitých věcí z hodnoty 5,0 na hodnotu 3,0 pro nemovitosti
využívané k podnikání místními podnikateli se sídlem v Mimoni nebo pro menší rodinné firmy trvale
působící v Mimoni.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, T. Kobr, P. Král, Š. Krousová, P. Kutnar,
Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 2 (M. Janů, F. Kaiser)

13. Opatření obecné povahy č. 02/2025 - daň z nemovitostí - zvýšení místního koeficientu
na 5

usnesení č. Z25/242

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje na svém zasedání dne 22.05.2025 v souladu s § 84 odst. 2
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 12 zákona č.
338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí Opatření obecné povahy č. 02/2025, kterým se stanovuje
zvýšení koeficientu daně z nemovitých věcí na hodnotu 5,0 pro konkrétní pozemky využívané k
provozování fotovoltaických elektráren a subjektů, které nemají sídlo ve městě Mimoň, a to na
základě skutečného využívání těchto pozemků k podnikání bez odpovídajícího přispívání do rozpočtu
města.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

14. Opatření obecné povahy č. 03/2025 - daň z nemovitostí - zvýšení místního koeficientu
na 3 - bydlení

usnesení č. Z25/243

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje na svém zasedání dne 22.05.2025 v souladu s § 84 odst. 2
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 12 zákona č.
338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí, návrh Opatření obecné povahy č. 03/2025, kterým se stanoví
místní koeficient pro výpočet daně z nemovitých věcí ve výši 3,0 pro bytové domy na území města
Mimoň, které jsou využívány k podnikatelské činnosti formou pronájmu a neslouží k vlastnímu bydlení
vlastníka.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 13 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, T. Jaroš, T. Kobr, P. Král, Š. Krousová, P. Kutnar,
Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 2 (M. Janů, F. Kaiser)

H) Výbory



8/9

15. Zápis z jednání kontrolního výboru

usnesení č. Z25/244

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
19.5.2025, který je přílohou důvodové zprávy.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

16. Zápis z jednání finančního výboru

usnesení č. Z25/245

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne
19.5.2025, který je přílohou důvodové zprávy.

Usnesení bylo: PŘIJATO

Hlasování: Pro: 15 (R. Bizoň, J. Bizoňová, D. Janeček, M. Janů, T. Jaroš, F. Kaiser, T. Kobr, P. Král, Š.
Krousová, P. Kutnar, Ĺ. Miklič, J. Pittner, M. Rašková, M. Steinfest, J. Sutr), Proti: 0, Zdrželo se: 0

I) Diskuze

17. Diskuze

Diskuze:

F. Kaiser: Dotaz na ředitele Zahradnictví, není posekáno u obrubníků, kolem stromů atd.
J. Pittner: Začala růst rychle tráva, na některých sídlištích jsme stačili posekat, někde ne, vím o tom, v
druhé vlně to bude i s předsekáním.
F. Kaiser: Po zimním posypu nejsou silnice uklizeny, např. Svébořická a Hvězdovská.
Starosta: Zametat měla firma Compag, ještě se na to podívám.
F. Kaiser: Když se dělala ulička - spojka se Sluneční,, firma odházela odřezky, stal se tam úraz, jedna
paní spadla z kola.
Starosta: Také se na to podívám.
F. Kaiser: Jak vypadá demolice domu?
Starosta: Je to na KSSLK, řeší se uzavření ulice, čekáme na vyjádření. Částečně se bude muset uzavřít
i ulice Svébořická.
Š. Krousová: Dotaz na dětské hřiště na koupališti - v létě to bude rozpálené od Slunce, není tam stín.
Počítá se s výsadbou stromů kolem? 
Starosta: Místo pro hřiště bylo vybráno tak, aby částečně bylo pod stínem, břízy jsou za plotem,
zároveň máme plachtu, která bude umístěná nad pískovištěm. Pokud by hřiště bylo přímo pod stromy,
pyl by znehodnocoval umělohmotný povrch. 
Š. Krousová: Když se jede od Dřevěnky nahoru, v silnici jsou velké díry.
Starosta: Příští týden se budou opravovat. Opravovat bude město za Liberecký kraj, je to krajská
silnice. Hrozí, že to opraví až za delší dobu. Tato silnice se má opravovat v roce 2027.
F. Kaiser: Bylo by potřeba natřít výlepové plochy.
Starosta: Plochy patří Kultuře, p. o. Zařídím to. Zadáme to Zahradnictví.



9/9

Záznam ze zasedání:
https://www.mitel-tv.cz/reportaze/zastupitelstvo-mesta-mimon-2025-05-11070cs.html

 
Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta

 
Jednání bylo ukončeno v 16:57 hodin
Zápis byl vyhotoven 27. května 2025


